

Lind Transport ApS

Løbegangen 8

5800 Nyborg

CVR-nr. 35521860

Årsrapport 01.04.2016 - 31.03.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.08.2017

Dirigent

Navn: Pia Jarmer Lind

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 31.03.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lind Transport ApS
Løbegangen 8
5800 Nyborg

CVR-nr.: 35521860
Hjemsted: Nyborg
Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.03.2017

Direktion

Jeppé Duedal Baldersbæk
Pia Jarmer Lind

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive transportvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer i år et underskud på 42 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 17 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		211.061	278.942
Personaleomkostninger	2	(255.523)	(447.289)
Af- og nedskrivninger	3	<u>0</u>	<u>99.083</u>
Driftsresultat		(44.462)	(69.264)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(9.306)	(1.678)
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(340)</u>
Resultat før skat		(53.768)	(71.282)
Skat af årets resultat	4	<u>11.000</u>	<u>15.419</u>
Årets resultat		(42.768)	(55.863)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(42.768)</u>	<u>(55.863)</u>
		(42.768)	(55.863)

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		169.255	168.296
Udskudt skat		27.000	16.000
Andre tilgodehavender		2.047	0
Tilgodehavender		198.302	184.296
Likvide beholdninger		214.336	245.359
Omsætningsaktiver		412.638	429.655
Aktiver		412.638	429.655

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(63.356)	(20.588)
Egenkapital		16.644	59.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.716	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		256.159	232.658
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		557	50.557
Anden gæld		23.562	72.028
Kortfristede gældsforpligtelser		395.994	370.243
Gældsforpligtelser		395.994	370.243
Passiver		412.638	429.655
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(20.588)	59.412
Årets resultat	0	(42.768)	(42.768)
Egenkapital ultimo	80.000	(63.356)	16.644

Noter

1. Going concern

Selskabet forventer tilstrækkelig likviditet til at understøtte den fremtidige drift. Moderselskabet forventer ikke at indfri sit tilgodehavende på 256 t.kr. før selskabet har tilstrækkelig likviditet hertil.

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	139.337	443.050
Andre omkostninger til social sikring	5.355	4.239
Andre personaleomkostninger	110.831	0
	255.523	447.289

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(99.083)
	0	(99.083)

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(11.000)	(16.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	581
	(11.000)	(15.419)

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lind 1 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
